2017年 10月 19日

お客様各位

株式会社サンクチュアリ

製品仕様のご案内

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の製品におきまして、追加新色の仕様は同シリーズと異なる部分がありますのでご案

内申し上げます。引き続き本品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】Damda Glide シリーズ

バーコード 型番 商品名称

8809477688924  VR_7SNCSDLDG_MB VRS DESIGN Damda Glide for iPhone8/7 (Metal Black)

8809477688931  VR_7SNCSDLDG_CW VRS DESIGN Damda Glide for iPhone8/7 (Cream White)

8809477688979  VR_7SPCSDLDG_MB VRS DESIGN Damda Glide for iPhone8 Plus/7 Plus (Metal Black)

8809477688986  VR_7SPCSDLDG_CW VRS DESIGN Damda Glide for iPhone8 Plus/7 Plus (Cream White)

【異なる部分】

テキスト、ロゴ紋章、ケース背面の小さな突起

既存製品

1.テキスト：VRS DESIGN LAB

2.ロゴ紋章：あり

3.ケース背面に 4ヶ所：突起なし

追加新色（メタルブラック、クリームホワイト）

1.テキスト：SEMI-AUTOMATIC

2.ロゴ紋章：なし

3.ケース背面に 4ヶ所：突起あり

以上

 ①

 ②

 ③